
 
Zarządzenie Nr 233/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Czeladź na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.  994 z późn. zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) 
z późn.zm) oraz Uchwały Nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2018 rok.  
 

Zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 233/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 sierpnia 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA ROK 2018

Dział Rozdział Zwiększa się Zmniejsza się 

801  Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

wydatki bieżące w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 64,80 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

wydatki majątkowe w tym 0,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł

80148
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł

wydatki majątkowe w tym 0,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

wydatki bieżące w tym: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

wydatki majątkowe w tym 0,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

66 064,80 zł 66 064,80 zł

4 064,80 zł 47 464,80 zł

4 064,80 zł 1 564,80 zł

wydatki jednostek budżetowych w 
tym 4 000,00 zł 1 564,80 zł

wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 4 000,00 zł

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 564,80 zł

45 900,00 zł

45 900,00 zł

62 000,00 zł

62 000,00 zł

62 000,00 zł

18 600,00 zł

2 500,00 zł

wydatki jednostek budżetowych w 
tym 2 500,00 zł

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 500,00 zł

16 100,00 zł

16 100,00 zł

66 064,80 zł 66 064,80 zł


